



تاریخ
۳
شهریور
۱۳۹۹
دوشنبه

**فارس در سکوی اول آبیاری نوین کشور**
مجرى طرح توسعه سامانه‌های نوین آبیاری کشور گفت: استان فارس با ۳۰ درصد سامانه‌های نوین آبیاری اراضى کشاورزی رتبه اول را در کشور دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، مجری طرح توسعه سامانه‌های نوین آبیاری کشور گفت: استان فارس با حدود ۳۰ درصد اراضی کشاورزی مجهز به سامانه‌های نوین آبیاری رتبه اول در کشور دارد.
عباس زارع تصریح کرد: شهرستان داراب با حدود ۷۰ درصد اراضی

کشاورزی مجهز به سامانه‌های نوین آبیاری از شهرستان‌های پیشرو است.
به گفته او؛ تاکنون حدود ۲۷ درصد از اراضی کشاورزی کشور، یعنی دو میلیون و ۴۱۸ هزار هکتار اراضی آبی از ۸.۷ میلیون هکتار به سامانه‌های نوین آبیاری تجهیز شده است.
مشاور وزیر تصریح کرد: ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار در بودجه سنواتی سال جاری به سامانه‌های نوین آبیاری اختصاص داده شده است.

**معاون علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:**

## ۱۴ نفر دیگر در فارس جان باختند

**ترویج نذر ماسک در شیراز**

جان خودشان را بر اثر ابتلا به کرونا از دست دادند که جمع جان‌باختگان فارس تا امروز به ۷۶۱ نفر رسیده است.
او اضافه کرد: تاکنون ۳۷ هزار و ۶۵۵ نفر نیز با بهبودی کامل از بیمارستان مرخص یا از یزوله خانگی خارج شده‌اند که معادل ۹۲ درصد افراد مبتلا به بیماری کووید ۱۹ در فارس است.
معاون بهداشت دانشگاه ادامه داد: امروز و بر اساس آخرین آمار ۷۳۳ بیمار مشکوک یا علامت‌دار در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد ۹۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های استان خدمات درمانی دریافت می‌کنند.

دکتر همتی از هیئات مذهبی استان خواست آئین‌های عزاداری محرم در قالب پروتکل‌های ابلاغی و محل‌های مشخص شده انجام شود و از حرکت و خروج دسته‌های عزاداری از محل‌های پیش‌بینی شده جداً خودداری گردد.

معاون بهداشت دانشگاه همچنین از مردم و هیئت‌های عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) برای مشارکت در شیوع ویروس کرونا تاکنون به ۷۶۱ نفر رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با اشاره به آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس، گفت: ۱۴ نفر دیگر از هم استانی‌ها



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: ۱۴ نفر دیگر از مبتلایان به کرونا در استان فارس جان باختند و آمار استان از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون به ۷۶۱ نفر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با اشاره به آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس، گفت: ۱۴ نفر دیگر از هم استانی‌ها



**معاون بنیاد مسکن فارس خبر داد:**

## بیش از ۵۶ درصد روستاییان فارس دارای مسکن مقاوم هستند

نصیری یکی از مهم‌ترین آسیب‌های مطرح در بررسی حوادث بحرانی را خسارات جانی ناشی از بلایای طبیعی نظیر زلزله دانست و گفت: سابقه تلفات سنگین در زلزله‌های سال‌ها و دهه‌های اخیر، مدت‌هاست موضوع نوسازی بافت فرسوده را در ذهن جامعه و مسئولین گشوده است سنگین‌ترین تلفات جانی در بلایای طبیعی رخ ده‌ها طی دهه‌های گذشته مربوط به زلزله رودبار و زلزله بم در مقیاس ده‌ها هزار نفر بود.
تلفات سنگین این حوادث در حالی رخ داد که در صورت مقاوم‌سازی بافت فرسوده این مناطق، خسارات ناشی به جای مانده از این حوادث به طور چشمگیری کاهش می‌یافت.

او خواستار استقبال بیشتر روستاییان از تسهیلات مقاوم‌سازی بافت‌های فرسوده شد و اضافه کرد: آمار سرشماری سال ۹۵ حاکی از آن است که جمعیت ۲۱ میلیونی روستاییان کشور در ۵ میلیون و ۳۷۳ هزار واحد روستایی ساکن هستند این در حالی است بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد روستایی فرسوده در کشور وجود دارد یعنی ۳۳ درصد از بافت مسکونی روستایی کشور فرسوده هستند که در صورت وقوع هرگونه حادثه طبیعی جان ۱۳ میلیون نفر در معرض خطر قرار می‌گیرد.
معاون باسزازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی موظف به بازسازی و مقاوم‌سازی سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در کشور است که بخش عمده‌ای از این واحدها در استان فارس مقاوم‌سازی می‌شود.

**مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:**

## مهاجرت از روستا به شهر کاهش یافته است

میلیون تومان و سال ۹۸ موفق به جذب ۲۴۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار شده‌ام.
وی اضافه کرد: سال ۹۷ موفق شدیم بالغ بر ۵۱۲۹ تن قیر رایگان بین روستاهای فارس توزیع کنیم اما متأسفانه به دلیل همکاری نکردن یکی از دستگاه‌های ذی‌ربط، این مهم سال ۹۸ محقق نشد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با بیان اینکه طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ تعداد ۸۰۰ پرونده در کمیسیون ماده ۹۹ این دفتر بررسی و رسیدگی شده است، گفت: طی این سال‌ها ۳۱ نفر به شکل امریه در آتش‌نشانی‌ها و دهیاری‌ها مستقر و مشغول به کار شده‌اند.

سید کمال پاک‌فطرت با اشاره به اینکه طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ تعداد ۴۵ دستگاه انواع ماشین‌آلات شامل حمل زباله، مینی‌لودر، آتش‌نشانی، لودر، نیشان و… به دهیاری‌های استان اضافه شده است، گفت: طی این مدت بالغ بر ۱۰۸ میلیارد تومان اعتبار برابر تفاهمنامه مناطق محروم کشور به فارس تخصیص یافت و ۶۹ میلیارد تومان تسهیلات به طرح‌های روستایی پرداخت شد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس ضمن بیان اینکه طی این مدت ۳۲۷ طرح به بانک‌ها معرفی و ۱۰۳ طرح موفق به دریافت تسهیلات شده است، گفت: طرح‌های اشتغال روستایی در

محورهای کشاورزی، صنعت، معدن، تجارت، راه و شهرسازی و میراث فرهنگی و ماحصل آنها اشتغال ۳۲۷ نفر در این طرح‌ها بوده است.
وی با اشاره به کسب مقام اول استان فارس در آموزش کارکنان دهیاری‌ها طی دوسال گذشته، گفت: سال ۹۷ تعداد ۱۷ هزار و ۱۸۹ نفر و سال ۹۸ تعداد ۱۱ هزار و ۴۸۹ نفر در دوره‌های آموزشی شرکت کرده‌اند و حدود ۳۰۰ هزار نفر ساعت دوره آموزشی در مباحث مرتبط با مسائل شهرداری‌ها و دهیاری‌ها برگزار شده است.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس همچنین گفت: تشکیل کارگاه‌های میدانی برای دهیاران، اعزام ۶۰۰ دهیار برای بازدید از طرح‌های موفق سایر استان‌ها، برپایی سه نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر در شیراز و تهران، برگزاری سه همایش بزرگ در روز شورها و دهیاری‌ها و آوردن استارت‌آپ‌های موفق به روستاها ازجمله دیگر فعالیت‌های مهم انجام شده توسط این دفتر طی ۲ سال گذشته بوده است.

پاک‌فطرت همچنین گفت: بازارچه فروش محصولات روستایی در مرکز برخی از شهرستان‌های استان فارس پیش‌بینی و این بازارچه‌ها در شهرستان‌های خرمبید و بوانات، راه‌اندازی شده است و امیدوار هستیم که در آینده نزدیک در سطح کل شهرستان‌های فارس شاهد افتتاح این بازارچه‌ها باشیم.

**صفحه**

**۲**

**شماره**

**۲۸۷۴**

**سال**

**بیست‌وششم**

**اخبار**

**از هر دری کلامی**

**رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت‌افزار اعلام کرد:**

## گرانی ۲۰ درصدی لوازم‌التحریر در سال جاری



رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت‌افزار کشور از افزایش قیمت ۲۰ درصدی قیمت لوازم‌التحریر در سال گذشته به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و کاهش ۶۰ تا ۷۰ درصدی تقاضای این محصولات در پی شیوع ویروس کرونا خبر داد.

محمود رضا صنعتکار در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه با وجود کاهش مصرف، تولید مانند گذشته ادامه دارد، اظهار کرد:

تولیدکنندگان به امید بازگشت بازار به حالت قبل محصولات خود را تولید و دپو می‌کنند، چرا که نمی‌توانند سرمایه اصلی خود، یعنی نیروی انسانی‌شان را هر روز کاهش دهند.

وی در پاسخ به اینکه آیا امکان صادرات کالاهای دپو شده وجود دارد، گفت: در زمینه مداد و دفتر ظرفیت صادرات وجود دارد، اما صادرات این محصول ممنوع است، چرا که مداد سال ۱۳۹۷ در یک مقطع زمانی کوتاه مقدار جزئی از ۴۲۰۰ تومانی دریافت کرد و واردات کاغذ هم قبلاً با ارز دولتی انجام می‌شده؛ اما با وجود اینکه هر دو مورد یاد شده دیگر ارز دولتی دریافت نمی‌کنند، همچنان مشمول ممنوعیت صادرات هستند. به‌طورکلی صادرات نوشت‌افزار حجم زیادی ندارد و شیوع ویروس کرونا هم منجر به افت بیشتر آن شده است.

به گزارش ایسنا، از ۲۱ فروردین سال ۱۳۹۷ که نرخ ارز در بازار آزاد افزایش یافت تا ۱۶ مرداد که

به گزارش ایسنا، از ۲۱ فروردین سال ۱۳۹۷ که نرخ ارز در بازار آزاد افزایش یافت تا ۱۶ مرداد که

**تحلیل این خبر را در ستون**

**سمت راست بخوانید**

## ماجرای معدوم کردن ۱۵ میلیون قطعه تخم‌مرغ چه بود؟

دبیر انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه با بیان این که ۱۵ میلیون قطعه تخم‌مرغ قبل از تبدیل شدن به جوجه، به دلیل کمبود نهاده به خاطر شرایط جمع‌آوری شده است، عنوان کرد: این تخم‌مرغ‌ها برای مصرف وارد بازار شده است.

دبیر انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه افزود: جمع‌آوری تخم‌مرغ‌ها براساس مصوبات ستاد تنظیم بازار به منظور جلوگیری از تبدیل شدن تخم‌مرغ‌ها به جوجه و ورود آنها به معدوم نشده؛ این تخم‌مرغی است که قبل از تبدیل شده به جوجه جمع‌آوری شده است.

## واکنش وزیر کار به واریز ناقص

## حقوق‌های بازنشستگان در مردادماه

شریعتمداری درباره علت واریز ناقص حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در مردادماه توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره واریز ناقص حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در مردادماه، اظهار کرد: حق همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به رسمیت شناخته و اجرا شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: به طور طبیعی در صدور

<sup>[1]</sup> شریعتمداری درباره علت واریز ناقص حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در مردادماه توضیحاتی داد

<sup>[2]</sup> به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره واریز ناقص حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در مردادماه، اظهار کرد: حق همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به رسمیت شناخته و اجرا شده است